IP'IXUNA
DO PARA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 003/2023 - GP.

Estabelece a Concessão de Diária ao
Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela Lei Orgânica
Municipal.

Resolve:

1- Autorizar o pagamento do servidor FERNANDO JOSE DA SILVA
JUNIOR, COORDENADOR, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CPF: 915.078.472-20, que irá participar da "Capacitação
de Coordenadores do Programa Alimenta Brasil" na cidade de Belém do Pará.

II-Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de lpixuna do Pará, que
efetue o pagamento da quantia de R$ 300,00 (trezentos reais), referente a 02 (duas)
diárias, nos dias 09 e 1 O de janeiro de 2023.

III- Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

lpixuna do Pará(PA), 06 de janeiro de 2023.

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

a

·-~:::e:s:;i;; , ..... ;;;h-il" ' :;;,s......; S.I3Ji&.l'UI i i! Gil • ....._._.,., - . , ~ ,\ ·•·':""-·..,....,,,.,.,~-~=
Rua: Cnstovao Colombo, S/N - Centro - Ip1xuna - Pará

CEP: 68637-000
CNPJ - 83.268 .01 1/0001-84

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}